P

PACORVS Orodī regis Par-
thorum filius 568

Index

| | | | | | |
|--|------|--|-----|---|-----|
| abiecto armorum & seruitutis me- tu | 418 | rum, quae domi gerantur fieri certiores | 323 | Persequi aliquem bello | 426 |
| Pace tua dixerim | 294 | Peregrinatio — omnis peregrina- tio, quod ego ab adolescentia iu- dicari, obscura & sordida est, et quorum industria Romae potest illustris esse | 99 | Persequi extrema — Et extrema sapienter persequi nolueris | 171 |
| Παλτοί | 485 | Peregrinator — non tam sum pe- regrinator, quam solebam | 258 | Persequi opus, quod restat | 435 |
| Peculiatius — plane bene peculia- tus | 445 | Perfeta sunt omnia de salute, ac re- ditu tuo | 252 | Persequi poenas iudicio a seditio- ciue | 46 |
| Pecunia expeditissima quae erat, ti- bi decreta est | 469 | Perfictum de te | 252 | Persecutus es scriptura — ea quae persecutus es scriptura | 591 |
| Pedum doloribus affici | 259 | Pertulimus sollicitudines | 262 | Perseuerantia in contentione opti- miciusq. | 486 |
| Pedetentim & gradatim accessus a te ad causam facti | 388 | Perfer nostri desiderium | 286 | Personam inducere — mira per- sona induci potest Britannici iu- risconsulti | 286 |
| Pelopidarum nomen & facta | 313. | Perfer omnem adeundi & conueni- endi alicuius indignitatem ac mo- lestiam | 255 | Personare aures eius talibus scriptis non est inutile | 258 |
| 310 | | Perfidiosum — nihil in me perfidi- osum, & insidiosum, & fallax in amicitia, sed ne humile quidē, & ieiunum debes agnoscere | 136 | Perpicere sententiam meam facile potuisti | 106 |
| Pendeo animi | 334 | Perforasti tibi Stabianum | 265 | Persuasissimum mihi est | 459 |
| Pendere aliunde — laudem sa- pientiae statuo maximam non ali- unde pendere, nec extrinsecus aut bene, aut male uiuendi suspensas habere rationes | 204 | Perfruemur uiui gloriola nostra | 201 | Perterriti metu | 174 |
| Pendere aliquem ex eius uirtute — nos te non ex fortuna, sed ex uirtute tua pedimus, semperq. pendemus | 213 | Perfugium omnium bonorum, in Caf- sio & Bruto positum | 480 | Pertinacia belli | 585 |
| Penes quem est potestas — Cat- sar | 167 | Perfunctum esse omnibus bonis | 160 | Pertinet ad officium meum, eos existi- mare curae mihi suas res esse | 526 |
| Penis hodie est in obscenis | 404 | Perfuncti honoribus amplissimis & laboribus maximis | 41 | Pertinere — ad me intelligebat eius belli periculum pertinere | 110 |
| Penitus perspexi tuam in me obser- uantiam | 536 | Perfuncti molestia — nulla per- functi propria molestia | 200 | Pertumultuosē | 571 |
| Πένες | 605 | Περίδουλατων | 376 | Perturbatio animi | 289 |
| Per anni tempus — cum commo- de & per ualitudinem, & per an- ni tempus nauigare poteris, ad nos amantissimos tui ueni | 594 | Periculatari | 428 | Perturbatio & confusio rerum | 155 |
| Per iocum dicis me diuitias oratio- nis habere | 155 | Periculum maximum ab uniuerso nausfragio | 613 | Perturbatio orbis terrarum | 106 |
| Per speciem simultatis aliquem con- sectari | 360 | Periculis mouentur etiam fortissimi uiri | 45 | Perturbatio temporum perditorum | 210 |
| Peracute querebare | 127 | Peri-issimus exemplorum, & omnis ueteristatis | 250 | Perturbatus priore pagina, paulum altera recreatus | 596 |
| Perbelle simulas | 605 | Permansi in mea erga te uoluntate | 186 | Peruenirent in meam potestatem | 573 |
| Percellere — nulla me ipsi, in priua- tim periculis insignis iniuria | 178 | Permanebit resp. in possessione uicto- riae | 431 | Peruenire ad effectum consiliorum suorum | 419 |
| Percipere aliquid auribus | 170 | Permanere in incepto | 207 | Peruenire ad exitum — cum ea quae consulebantur, ad exitum non peruenirent | 432 |
| Percipere tantos luctus ex aliquo, ex quo tantas uoluptates capiebamus | 552 | Permanere in sententia — Vinam in sententia permansissem | 99 | Peruenire ad nummos | 517 |
| Percitus rei alicuius timore | 488 | Permanendum non esse in una senten- tia conuersis rebus, ac bonorum uoluntatibus mutatis | 47 | Peruenire ad suum facillime & sine controuersia | 524 |
| Percrebuit fama de tua uoluntate | 422 | Permansio in una sententia praestan- tibus in rep. gubernanda uiris num- quam laudata est | 47 | Peruenire in alicuius scripta | 208 |
| Percussa & prostrata foedissimo bel- lo iacent omnia | 155 | Permotus nescio qua animi diuina- tione | 145 | Peruenire — uellem meae quorū auctoritatis praeceptum aliquid ad te peruenire | 418 |
| Percussae copiae | 428 | Permutare pecuniam — se ait eu- rassē, ut cum quaestu populi pecu- nia permutaretur | 110 | Peruersitas hominum | 33 |
| Percussi sunt uehementer tuis litte- ris | 192 | Permutatio — dum pecunia acci- pitur, quae mihi ex publica per- mutatione debetur | 110 | Peruulsum inani gloria uolunt ince- dere | 517 |
| Percussus repente atrocissimis litte- ris | 409 | Perrexi ad eius tabernaculum | 174 | Pestiles hominum laude aliena dolen- tium | 194 |
| Perditus abiectusq. latro | 426 | Persequar omnes uias, quibus puta- bo ad id, quod uolumus, perueni- re posse | 179 | Pestilentia abijt | 552 |
| Perducere ad exitum | 246 | | | Petastati tabellarij ueniunt | 588 |
| Perducere temp. ad certum tempus | 413 | | | Petiumus Cyprum | 485 |
| Perducitur opera ad assium uituli- num | 398 | | | Petere a litteris non medicinam per- petuam, sed exiguam doloris obli- uionem | 208 |
| Peregrinantibus omnibus ualde gra- tum est minimarum quoque re- | | | | Petere honores ordinatim | 160 |

Index

| | | | | | |
|---|-----|---|-----|---|-----|
| φιλοθεωρος | 292 | quitur Cicero | 46 | Pompeius ineptus & nugax | 366 |
| φιλόκαλος | 289 | Plebeius sermo | 400 | Pompeius, Lætilius, Scipio, Afranius | |
| Philomelum | 130 | Plenior epistola — breui una epistola, altera plenior | 461 | foede perierunt, at Cato praeclare. | 396 |
| φιλοσοφία | 431 | Poenitet — me meae fortunae ne nimis poeniteret, tua uirtute perfectum est | 33 | Pompeius nec rerum gestarum gloria, nec regum, aut nationum clientelis tutus est | 385 |
| Philosophia Epicurea deridenda | 504 | Poenitet — ea perturbatio est omnium rerum, ut suae quemq. fortunae maxime poeniteat | 229 | Pompeius nullus imperator | 272 |
| Philosophia — nec mihi carior ulla unquam res in uita fuit, nec hominum generi maius ad dijs munus ullum est datum | 573 | Paenuria fortium ciuium — copia oppon. | 141 | Pompeius — omnes uires ciuitatis se ad Pompeij ductum applicauerunt | 141 |
| Philosophiae magnam gratiam habeo, quae me non solum a sollicitudine abducit, sed etiam contra omnes fortunae impetus armat | 494 | πολιτῆαι — scribere & legere πολιτῆας | 374 | Pompeius quadam ex uictoria coepit suis militibus confidere | 272 |
| Philosophis qui Ciceroni soli uidentur uim uirtutis tenere, placet nihil esse sapientis praestare nisi cultum | 392 | πολιτευσθαι non oportere dicunt Epicuri | 287 | Pompeius re dubia, & ante uictoriam Caesaris certorum hominum minime prudentium consilio utebatur | 170 |
| φιλόσοφος | 588 | πολιτικώτερον te neminem cognouit | 92 | Pompeius signa tirone & collectio exercitu cum legionibus robustissimus contulit | 272 |
| Pietatis & grauissimum & sanctissimum nomen | 44 | Politissimus omni doctrina | 505 | Pompeius solet aliud sentire & loqui: neque tamen tantum ualere ingenio, ut non appareat, quid cupiat | 323 |
| Pigerrimus ad litteras scribendas | 323 | Pollicem, si adhuc non est profectus, quam primum fac extrudas | 558 | Pompeius summa facilitate, & humanitate tulit mentionem Ciceronis pro Milone | 137 |
| Pigmentarius | 588 | Polliceri aliquid alicui de insequenti officio | 419 | Pompeius uictus turpissime amissis etiam castris solus fugit | 272 |
| Pilius Attici necessarius | 340 | Polliceri & deferre alicui studium, officium operam, laborem | 241 | Pompeius ut laudaret P. Sextium introijt in urbem | 45 |
| Pindissimum opidum Eleutherocilicium | 573 | πολλοὶ ματιδαὶ καὶ ἄλλοις δὶδασκαλοῖς | 380 | C. Pompeij copias, et genus exercitus non probabat M. Marcellus semperq. summe diffidebat | 167 |
| Pinnigero, non armigero in corpore, tela exercere | 318 | Polybius scripsit bellum Numantinum separatim | 200 | Pompeij & Caesaris amores & inuidiosa coniunctio non ad occultam recidit obreftationem, sed ad bellum erumpit | 363 |
| Phraeus | 160 | Polypus miniati Iouis simili | 392 | Pompeij secundus consulatus exagitur | 357 |
| Piso frugi quaeritur adolescentis peni esse deditos | 404 | Pompa licetorum | 106 | Pompeij tarditas & taciturnitas | 28 |
| Piso gener mirifico fuit studio & officio ad Ciceronem absentem, & in Terentiam | 555 | Pompeius aborrebat a pace | 272 | Pompeio satisfieri nullo modo potest a Cicerone | 106 |
| Piso sceleris condemnas gentium suum | 562 | Pompeius animatus melius, quam paratus bellum civile suscepit | 241 | Pompeium unum ex omnibus, facio, ut debeo, plurimi | 136 |
| Plaga leuior ab amico, quam a debitore | 392 | Pompeius aperte non uult Caesarem prouinciam tenere, cum exercitu, & consulem esse | 352 | Pompeio uictore crudelis fuisset uictoria | 170 |
| Plancius officiosus in Ciceronem, in eius exilio | 553 | Pompeius sero Caesarem coepit time re | 599 | Pompeiana castra — in castris Pompeianis nihil boni praeter causam | 272 |
| Plancus Bursa | 384 | Pompeius Ciceronem consilio, auctoritate, armis deniq. texit suis | 137 | Pompeiana & Caesariana causa — inter causas amorum multum intereat, inter uictorias non multum erat inter futurum | 238 |
| Plancus Consul designatus optima aetate summa eloquentia, maxima orbitate reip. uirorum talium, | 415 | Pompeius cuius egregius, & ad omnia quae prouidenda sunt in rep. & animo & consilio paratus | 292 | Pompeiani crudeliter otiosis minabantur | 378 |
| Plancus Imperator eos. desig. | 413 | Pompeius constituit non pari C. Caesarem consulem aliter fieri, nisi exercitum & prouincias tradiderit | 363 | Pompeiani cupiebant bellum, Caesar non tam cupiebat, quam non timebat | 378 |
| Plancus magna promittit, & recipit Ciceroni | 423 | Pompeius cum apud Ciceronem esset hilare & libenter cupijt audire eius scripta | 599 | Pompeiani erant Ciceroni & Varro ni perirati | 378 |
| Plancus omnia obsequia Lepido pollicetur si modo temp. respicere uolet | 423 | Pompeius cum pro Milone diceret clamore conuicioq. iocatus est | 28 | Pompeiani in bello rapaces, in oratione | |
| Planci epistola de Lepidi leuitate. | 431 | Pompeius honeste effugere non potest, pulsus Italia amissis Hispanijs circumuallatus | 383 | | |
| Planci & Bruti concordia | 436 | Pompeium, Senatium quiq. res indicant, secum habiturum: ad Caesarem omnes, qui eum timore, aut mala spe uisunt accessiuos | 363 | | |
| Plato iubet tantum contendere in rep. quantum probare tuis ciuibus possis | 46 | Pompeius in Sardiniam, & Africam profectus est, eoq. itinere Lucam ad Caesarem uenit | 45 | | |
| Plato — quales in rep. principes sunt, tales reliqui solent esse ciues | 46 | | | | |
| Plato quãobrem non attigerit temp. | 47 | | | | |
| Platonis uerecundia | 404 | | | | |
| Platonem auctorem uehementer se- | | | | | |

Index

- rione crudeles 272
 Pompeiani non pugnabant his rebus, quibus poterant valere, consilio, aut floritate, causa, quae erant in eis superioras sed lacertis, & uiribus, quibus pares non erant 167
 Pompeiani post pugnam Pharsalicam, aut inciderunt in insidias, aut deuenerunt in uictoris manus, aut ad Iubam confugerunt, aut coeperunt tamquam exsilio loci, aut consciuerunt sibi mortem uoluntariam 272
 Pompeiani praestabant his rebus, quae non prodeunt in uicem: usu autem armorum & militum robore, inferiores erant 230
 Pompeiani, qui extrema belli civilis persecuti sunt, alij in Africam se contulerunt, alij uictorise crediderunt 167
 Pompeiani si rerum potiri essent, ualde imperantes fuissent 378
 Pompeianorum castrorum uitia 272
 Pompeianorum maximum aes alienum 272
 Pompeianus nemo est, qui dicere audeat malos ciues, aut homines improbos 241
 Pompeianum 274
 Pompilius 392
 Pomponius Atticus omni doctissima politissimus 505
 Pomponius Atticus — Pomponium Atticum diligebat Cicero, ut alterum fratrem 505
 Pontinus Ciceronis legatus 103
 Pontinus Ciceronis legatus ab Appio tractatur praestanti ac singulari fide 136
 Ponderari officia — mea in te officia magis a te ipso praedicari quam a me ponderari solent 86
 Ponderus — da operam, ut intelligat, meas litteras maximum apud te ponderus habituras 120
 Ponderus — si quid apud uos auctoritas mea ponderis habet 568
 Ponderus — scio quantum ponderis mea commendatio sit habitura 498
 Ponderus — tuae litterae maximi sunt apud me ponderis 117
 Pono in lucris 304
 Poni beneficium apud gratos homines 138
 Posuisti loco uersus Attianos 392
 Posuisti in Thracia philosopho 410
 Pono me in gratiam 337
 Ponere alicui accusatorem 360
 Ponere beneficium apud aliquem bene 524
 Ponere maiorem fructum in perpetuitate laudis, quam in celeritate praeturae 436
 Ponere multum industriae in scribendo 134
 Ponere non in beneficii loco, sed in ueri testimonij atque iudicij 573
 Ponere praclare apud aliquem beneficium 533
 Ponere sceleris loco misericordiam 451
 Ponere spem in re aliqua uel maximum 408
 Ponere tempus aliquod in officio necessario 569
 Ponere uitam in aliqua cura 408
 Posuisse inimicitias parum simpliciter & candide 336
 Posita sunt in coniectura 28
 Positis armis paci petere debent 418
 Positurus es bene studium tuum apud illum, gratissimum hominem atque optimum uirum 538
 Populi est Ro. in eo potissimum abuti libertate, per quem eam consecutus sit 461
 Portendebantur pericula 445
 Portuosa — minime portuosa nauigatio 261